

Hva handler kampanjen om?

Som en del av Revolut x Huawei-kampanjen («**kampanjen**») tilbyr Revolut nye kunder i Østerrike, Belgia, Bulgaria, Kroatia, Kypros, Tsjekkia, Danmark, Estland, Finland, Hellas, Ungarn, Island, Irland, Latvia, Liechtenstein, Litauen, Luxembourg, Malta, Nederland, Norge, Portugal, Romania, Slovakia, Slovenia og Sverige («**kvalifiserte land**») en fire måneders kostnadsfri prøveperiode på den betalte Revolut Premium-planen («**kostnadsfri prøveperiode**»).

For å løse inn denne kampanjen må du registrere deg for Revolut med en unik kode, sendt til deg av Huawei, mellom 25. januar 2024 og 25. mars 2024 («**kampanjeperioden**»).

Disse vilkårene («**kampanjevilkårene**») angir vilkårene som gjelder for denne kampanjen, og du må overholde disse kampanjevilkårene og eventuelle vilkår som gjelder for din personlige Revolut-konto til enhver tid når du deltar i denne kampanjen.

Hvordan deltar jeg i kampanjen?

For å delta i denne kampanjen må du:

- være bosatt i et av de kvalifiserte landene;
- ikke allerede være en Revolut-kunde eller ha hatt en personlig Revolut-konto tidligere;
- klikke på koblingen til kampanjen i Huawei App Gallery og følge instruksjonene;
- fullføre de nødvendige trinnene for å åpne en personlig Revolut-konto;
- bli registrert i Revolut (dette betyr at du må ha bestått Kjenn din kunde-sjekkene våre med en registrert adresse i de kvalifiserte landene uten begrensninger på din personlige Revolut-konto; og
- oppgradere din personlige Revolut-konto til en betalt Revolut Premium-plan innen 72 timer etter at kontoen er åpnet.

Hva skjer under den kostnadsfrie prøveperioden?

Våre [Vilkår for den Betalte Planen](#) vil gjelde for deg så lenge den kostnadsfrie prøveperioden varer. Vi vil ikke belaste deg for den betalte Premium-planen under den kostnadsfrie prøveperioden.

Vi viser deg varigheten av den kostnadsfrie prøveperioden i Revolut-appen din. Du kan kansellere ditt abonnement på den betalte Premium-planen når som helst under den kostnadsfrie prøveperioden.

Hvis du bestiller et kort i løpet av den kostnadsfrie prøveperioden og deretter kansellerer din betalte Premium-plan før eller på slutten av den kostnadsfrie prøveperioden, vil du bli belastet leveringsgebyret for det kortet. Hvis du bestilte et nytt kort eller flere Revolut-kort og bestemmer deg for å kansellere Premium-abonnementet ditt i løpet av den kostnadsfrie prøveperioden, kan du bli belastet gebyrer for kortlevering. Se [Gebyrer-siden](#) for å se alle tilknyttede gebyrer.

På slutten av den kostnadsfrie prøveperioden, med mindre du allerede har kansellert ditt abonnement på Premium-planen. Normale kansellerings- og faktureringsregler vil gjelde. Alle våre betalte planer har 12 måneders vilkår, enten du velger å betale månedlig eller å betale årlig. Dette starter dagen etter at den kostnadsfrie prøveperioden avsluttes. Vi begynner å ta betalinger for abonnementet ditt enten månedlig eller årlig, avhengig av hva du samtykket til da du registrerte deg for din betalte Premium-plan.

Hvilken annen juridisk informasjon bør jeg vite?

1. Vi kan suspendere eller avslutte kampanjen før kampanjeperioden er over hvis kampanjen, etter vår rimelige oppfatning, blir misbrukt eller kan negativt påvirke Revoluts goodwill eller omdømme. Vi kan gjøre dette på individuell eller kampanjeomfattende basis. Ta kontakt med kundestøtte hvis du mener at du kvalifiserer for en bestemt fordel i forbindelse med kampanjen som ikke er tildelt deg som følge av denne tidlige suspensjonen eller avslutningen.
2. Vi kan kansellere denne kampanjen eller endre disse kampanjevilkårene når som helst uten varsel. Enhver endring av kampanjevilkårene vil ikke påvirke rettighetene dine hvis du allerede har deltatt i kampanjen.
3. Vi forbeholder oss retten til å belaste deg i ettertid for den betalte Premium-planen hvis du deltok i kampanjen på bedragersk vis, hvis du bryter vilkårene som gjelder for din personlige Revolut-konto for å få den kostnadsfrie prøveperioden, eller hvis vi blir klar over at du ikke var i samsvar med disse kampanjevilkårene. Vi vil anse gebyret som belastet med ditt samtykke og betalingen som autorisert av deg.
4. Hvis vi har rimelig grunn til å tro at du har engasjert deg i svindel eller vesentlig misbruk av denne kampanjen (for eksempel forsøkt å oppnå en urettferdig fordel gjennom bedrag), kan vi etter eget skjønn iverksette tiltak vi finner passende under omstendighetene.
5. Revolut vil behandle dine personopplysninger i samsvar med våre [Personvernsvilkår for Kunder](#).
6. Den offisielle versjonen av disse vilkårene er den engelske versjonen. Vi kan gi oversettelser som en tjeneste, men den engelske språkversjonen er bindende i tvisttilfeller, med mindre lokal lov sier noe annet.

Denne kampanjen organiseres og tilbys deg av Revolut-gruppeenhetene som gir deg din personlige Revolut-konto. Hvis du har en klage på denne kampanjen, kan du ta den opp direkte med dem. Se nedenfor for de registrerte adressene til hver Revolut-gruppeenhet eller -filial og de relevante lovene og domstolene som har jurisdiksjon til å avgjøre eventuelle tvister du måtte ha i forbindelse med denne kampanjen. Til tross for dette kan du fortsatt stole på de obligatoriske forbrukervernreglene i EØS-landet du bor i.

Revolut-gruppeenhet/-filial	Registrert adresse	Loven som gjelder for disse kampanjevilkårene	Hvilke domstoler som har jurisdiksjon
Revolut Bank UAB	Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilnius, Republikken Litauen	Litauisk lov	Domstolene i Litauen eller domstolene i en EU-

Revolut-gruppeenhet/-filial	Registrert adresse	Loven som gjelder for disse kampanjevilkårene	Hvilke domstoler som har jurisdiksjon
			medlemsstat der du bor
Revolut Bank UAB som opptrer i Irland via sin filial i Irland	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Irland	Irsk lov	De kompetente domstolene i Irland
Revolut Bank UAB, som opptrer via sin filial i Nederland	Barbara Strozilaan 201, 1083HN i Amsterdam, Nederland, og med etableringsnummer 000053153170	Nederlandsk lov	Domstilen i Amsterdam.
Revolut Bank UAB, som opptrer via sin filial i Belgia	Silver Square, Sq. de Meeûs 35, 1000 Bruxelles, Belgia	Belgisk lov	De kompetente domstolene i Belgia